中共电子科技大学中山学院委员会组织部（通知）
院组通〔2018〕28号

关于印发《电子科技大学中山学院2018年度   校领导述职和中层干部考核工作方案》的通知

校内各单位：

为做好2018年度校领导述职和中层干部考核工作，现印发《电子科技大学中山学院2018年度校领导述职和中层干部考核工作方案》，请按照文件要求认真开展考核工作。

特此通知。
附件：电子科技大学中山学院2018年度校领导述职和中层  干部考核工作方案
中共电子科技大学中山学院委员会组织部
                2018年12月7日
附件：

电子科技大学中山学院
2018年度校领导述职和中层干部考核工作方案

为加强干部管理，做好2018年度校领导述职和中层干部考核工作，制定本工作方案。
一、校领导述职

2019年1月上旬，在电子科技大学党委组织部的主持下，校领导向学校测评团进行年度工作述职。测评团由中层干部、正教授、工会、教代会、民主党派负责人组成。
二、中层干部考核

中层干部按现任岗位开展年度考核，2018年岗位调整的中层干部述职内容以现岗位工作为主，兼顾岗位调整前工作情况。
（一）考核内容

从思想政治素质、组织领导能力、工作作风、工作实绩和廉洁自律等五个方面进行考核。
（二）工作程序

1、个人总结

中层干部对照考核内容，对一年来的工作进行系统总结，填写《中层干部年度考核表》。

2、述职测评
中层干部从德、能、勤、绩、廉等五方面向本单位教职工进行述职。

二级学院由党总支部书记负责组织召开教职工大会。思政部、体育部、机关职能部门由单位负责人组织召开教职工大会。二级学院、思政部、体育部、图书馆、后勤保障部邀请联系或主管校领导参会。
教职工根据中层干部个人述职情况进行民主测评。测评分为“优秀”、“称职”、“基本称职”和“不称职”四个等次。

组织部负责发放、回收测评表，统计汇总中层干部教职工民主测评结果。

3、评定等次与考核奖励
中层干部优秀等次人数按参加考核中层干部人数的15%计算。校党委会根据教职工对中层干部的民主测评结果,结合工作业绩情况，评定中层干部考核等次，并予以奖励。

（三）时间安排

	工作

任务
	具体要求
	完成时间
	负责人
	备注

	个人

总结
	中层干部填写《中层干部年度考核表》。
	2018年12月21日前
	每位中层干部

	个人

述职

测评
	各单位确定召开教职工大会的时间、地点，送组织部备案。
	2018年12月21日前
	各单位负责人

	召开会议，中层干部述职，教职工测评。
	2018年12月28日前

	组织部负责发放、回收测评表并统计测评结果

	评定

等次
	组织部汇总中层干部测评结果，报校党委会评定等次。校内公示。
	2019年1月8日前
	组织部
	优秀比例为15%

（四）党总支部、直属党支部书记述职评议

按照上级要求，学校党委将组织各党总支、直属党支部书记开展抓基层党建述职评议，具体工作由党委组织部负责，方案另行通知。

三、资料下载及联系人

（一）相关表格请在组织人事部（处）网站下载。

（二）联系人：李强成；办公室：树德楼301室；联系电话：88324266（内线8003）；邮箱：2001062014@163.com。
1
4